

基金全体計画書

事業の名称： 横田飛行場関連再編関連特別事業（福祉の増進及び医療の確保に関する事業：福祉交通網整備事業）

1 継続特別事業の目的： 高齢者等交通弱者を対象に市内福祉施設などへの送迎バスを運行し、地域福祉の向上を図る。

2 継続特別事業の内容： バス2台で市内の福祉施設などを巡回運行する。

3 継続特別事業の始期及び終期： 平成20年3月から令和11年3月まで

4 継続特別事業に要する経費の総額： 575,327,132 円

5 経費の内訳

年度	基金造成額				基金処分類				基金残額	
	交付金	市費	町村等	運用益	計	継続特別事業の内容	規模・数量等	事業費		基金処分金額
平成19年度	29,318,000	0	0	0	29,318,000			0	0	29,318,000
平成20年度	56,958,000	0	0	89,062	57,047,062	施設循環バスの運行	2台	19,050,000	19,000,000	67,365,062
平成21年度	1,800,000	0	0	247,313	2,047,313	施設循環バスの運行	2台	21,015,000	18,500,000	50,912,375
平成22年度	31,600,000	0	0	39,596	31,639,596	施設循環バスの運行	2台	21,697,200	20,000,000	62,551,971
平成23年度	110,191,000	0	0	48,628	110,239,628	施設循環バスの運行	2台	21,697,200	19,000,000	153,791,599
平成24年度	97,641,000	0	0	0	97,641,000	施設循環バスの運行	2台	21,697,200	18,000,000	233,432,599
平成25年度	157,641,000	0	0	0	157,641,000	施設循環バスの運行	2台	19,899,100	16,000,000	375,073,599
平成26年度	0	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	20,457,360	17,000,000	358,073,599
平成27年度	0	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	20,457,360	18,000,000	340,073,599
平成28年度	0	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	20,457,360	16,000,000	324,073,599
平成29年度	0	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	20,457,360	16,000,000	308,073,599
平成30年度	0	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	20,457,360	18,000,000	290,073,599

年 度	基 金 造 成 額				基 金 処 分 額				基 金 残 額
	交 付 金	市 町 村 費	運 用 益	計	継 続 特 別 事 業 の 内 容	規 模 数 ・ 量 等	事 業 費	基 金 処 分 額	
令和元年度	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	20,629,560	18,000,000	272,073,599
令和2年度	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	20,836,200	18,000,000	254,073,599
令和3年度	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	23,697,916	21,000,000	233,073,599
令和4年度	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	39,201,756	37,000,000	196,073,599
令和5年度	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	40,603,200	37,000,000	159,073,599
令和6年度	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	40,603,200	37,000,000	122,073,599
令和7年度	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	40,603,200	37,000,000	85,073,599
令和8年度	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	40,603,200	37,000,000	48,073,599
令和9年度	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	40,603,200	37,000,000	11,073,599
令和10年度	0	0	0	0	施設循環バスの運行	2台	40,603,200	11,073,599	0
計	485,149,000	0	424,599	485,573,599			575,327,132	485,573,599	